О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
января 2002 года N 127

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 2004 года N 1029
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 января 2002 постановление
года N 127 "О реорганизации Республиканского государственного предприятия "
Государственный центр лицензирования архитектурно-градостроительной
деятельности (Госстройлицензия)" Комитета по делам строительства Министерства
экономики и торговли Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N
5 ,  с т .  3 4 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в заголовке и тексте слово "экономики" заменить словом "индустрии";
      2) подпункт 3) пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "3) осуществить продажу части государственного пакета акций Общества в размере
51 процента от его уставного капитала;".
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан